
Uchwała Nr IV/31/03
Rady  Miejskiej w Kostrzynie nad Odrą
z dnia 21 stycznia 2003 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji i zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie
studium badań nad ochroną środowiska na obszarze gmin  powiatu słubickiego oraz
przyległych gmin Kostrzyn nad Odrą  i Słońsk.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ((tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 zmiany :
Dz.U z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271
oraz Nr 214 poz.1806) uchwala się , co następuje :

§ 1

Miasto Kostrzyn nad Odrą wraz z jednostkami samorządu terytorialnego wymienionymi w
§ 2 , przystepuje do realizacji „ Studium badań nad ochroną środowiska na obszarze
gmin powiatu słubickiego oraz przyległych gmin Kostrzyn nad Odrą i Słońsk „ , zwanego
dalej zadaniem .
Szczegółowe warunki wykonania i finansowania zadania określone są w odrębnym
porozumieniu , stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały .

§ 2

Uczestnikami zadania o którym mowa w § 1 , są :
Powiat Słubicki ,
Gmina Słubice ,
Gmina Rzepin,
Gmina Cybinka ,
Gmina Ośno Lubuskie,
Miasto Kostrzyn nad Odrą ,
Gmina Górzyca,
Gmina Słońsk.

§ 3

Finansowanie zadania przez jednostki samorządu terytorialnego wymienione        w § 2
będzie się odbywać poprzez zabezpieczenie środków finansowych przez powiat słubicki w
ramach Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska                  i Gospodarki Wodnej
oraz wkład własny gmin , w wysokościach określonych         w § 4.

§ 4

Wkład własny gmin w finansowaniu zadania o którym mowa w § 1 , wynosi ;
-    Gmina Słubice                      -   28.000,00 z ł.
-    Gmina Rzepin                       -  14.000,00 z ł.
Gmina Cybinka                     -    9.500,00 z ł.
Gmina Ośno Lubuskie           -    9.000,00 z ł.
Miasto Kostrzyn nad Odrą    -  24.000,00 zł.
Gmina Górzyca                     -    6.000,00 z ł.
-    Gmina Słońsk                        -    6.000,00 z ł.

§ 5

 



Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą do informowania Rady Miejskiej o
stanie zaawansowania realizacji projektu i wykorzystaniu przeznaczonych środków
finansowych.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą .

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


